null^{us}

nully identitatis regas manifesty e, q nully adstruit distinctione, et sic distinc-
tinctio formalis n' exit distinctio, sed quidy negatio q' qm' excludit long' for-
malitatis ab obiecto de quo loqueris.

81

Urgo efficaciter. Amoris A et B distingui formaliter q' sunt
formalitates: Cauty et D distingui realiter q' sunt realitates. q' q' A, et B
sint formalitates, n' ponit simpliciter distinctione, s' p' se facit, q' ea distinctio
sit formalis, sive inter formalitates. Et similiter, q' C et D sint realitates, n' po-
nit simpliciter distinctione, sed p' se facit, q' ea distinctio sit realis, sive inter
realitates. s' anteqm' sciamus q' A, et B sunt formalitates, scimus ee obta dita,
et idy scimus circa C, et D, anteqm' sciamus q' sint realitates. Rogo nunc in quo
differunt ex dy distinctiones, sane nully discrimen reperies, q' adhuc n' pot' recurrere
ad id, q' alia obta sunt formalitates, et alia realitates. q' t' p' p'ria e una distinctio,
qm' altera, et p' soly diff' se tenent' ex parte ext'ory una transibit in distinctio-
ny formaly, et altera in realy. Unde si p' im'pote A, et B fierent realitates, iq'
distinctio, que e inter ipsa, est realis; et si p' im'pote C, et D fierent formalitates
iq' eorum distinctio n' est realis, s' soly formalis. q' manifeste ordinet ear' distinc-
tiones n' differre in zone p'p'ry distinctionis; st distinctio inter duas substas,
et distinctio inter duo accidentia n' differunt in zone distinctionis p'p'ry, utraq'
en' e p'p'ria distinctio, s' zone ext'ory.

82

3^o impugnatur Scotus ex implicatione sup' docty. Docent Sco-
tist' aialitate, et realitate distingui formaliter; ee tn' idy realiter; q' sunt sub
unica realitate: nomine auty realitatis intelligunt exty. p'bo nunc, hoc im-
plicare manifeste. Vel exta, que a te appellat' realitas e' idy simpliciter a
parte rei cy aialitate, et realitate, vel n' si n' e' idy, q' quoy, refert q' exta
sit unica ad hoc ut illy formalitates sint idy a parte rei, inde realiter inter se?
Sane eatenus ponent ee idy inter se, quatenus fuerint idy cy uno textu; nempe cy
realitate. s' si n' sunt idy cy illo textu, n' ponunt ee idy inter se. Fateor q'
exta unius formalitatis, et exta alterius est eady; nego tn', q' ipse formalitates
inter se ponunt ee idy ex hoc titulo, si n' sunt idy simpliciter cy eua exta.
Si auty exta e' idy simpliciter a parte rei cy illis formalitatibus: inter q' illy
formalitates n' ponunt ee simpliciter a parte rei disty; s' naxio exunt idy. p'bo
coy ex iure flagabili p'rio, que sunt idy cy uno textu sunt idy inter se. q'
eo p' se q' illy formalitates sint idy cy una simpliciter realitate sunt idy inter se,
et sic n' ponunt ee disty.